別紙様式　所属長等推薦用
平成　　年　　月　　日

褒　　賞　　推　　薦　　書

[bookmark: _GoBack]　国立大学法人名古屋工業大学長　殿

所属名
所属長等氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の職員を褒賞・特別褒賞願いたく推薦します。

１．褒賞候補者の所属，職名及び氏名
所属等名　　　　　　　職　名
氏　名（代表者名）　　　　　　　　　　　　__

２．褒賞に値する業績等の概要

３．その他

注１. 用紙は，Ａ４版横書きとする。
　２. 褒賞に値する業績等は，必ず記載すること。
　 ３. 褒賞に値する業績については，必要に応じて資料の添付を認めるが，その概要を必ず記載すること。
　 ４. 第三者による客観的評価が得られていることを証明する資料等をできるだけ添付すること。
　 ５. グループを推薦する場合は，関係する職員の名簿を添付すること。
　 ６．該当する褒賞の種別に○を付すこと。

別紙様式　本人推薦用
平成　　年　　月　　日

褒　　賞　　推　　薦　　書

　国立大学法人名古屋工業大学長　殿

所属等名　　　　　　　職　名

氏　名（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり褒賞・特別褒賞願いたく推薦します。

１．褒賞に値する業績等の概要

２．その他

注１. 用紙は，Ａ４版横書きとする。
　２. 褒賞に値する業績等は，必ず記載すること。
　 ３. 褒賞に値する業績については，必要に応じて資料の添付を認めるが，その概要を必ず記載すること。
　 ４. 第三者による客観的評価が得られていることを証明する資料等をできるだけ添付すること。
　 ５. グループを推薦する場合は，関係する職員の名簿を添付すること。
　 ６．該当する褒賞の種別に○を付すこと。